stos. ā oua quo dā sinu corporis
et gremio fouet. insōnez longe no-
ctis labore cantilene suauitate so-
latur. vt mībi videatur. hec sumi
ma eius ēē intentō. quo possit nō
minus dulab⁹ modulis q̄ fo-
tu corporis animae fetus. ouaqz
foueat. Hanc imitata temuis illa
mulier. sed pudica. in ysuhi mole
lapidem brachio trahēs. vt possit
alimentū panis suis puulis non
deesse nocturno cātu. meslū pau-
ptatis mulcet affectū. Et quāvis
suauitatē lusciniā non possit iun-
tari. imitatur tam eam sedulitate
pietatis. Noctua ip̄a quēadmodū
glaucis oculor⁹ pupillis noctur-
narū tenebrarū caligante. nō sen-
tit horrore. et quo nox fuerit ob-
scurior. eo contra vsum aiūm ce-
terarum inoffensos exercet vola-
tus. Exporto autem die et cāciuoso
splendore solis. visus eius h̄ebeta
tur quasi q̄bus dā fit in tenebris.
Quo iudicō sui declarat ēē aliq̄s.
qui cum oculos h̄eant ad vidēdūz
videre non soleat. et visus sui offi-
cio solis fungantur in tenebris.
De cordis oculis loquor. q̄s h̄nt
sapientes mundi et non vident. in
luce mīhil cernūt. in tenebris am-
bulat. dum demonior⁹ tenebrosa
rimantur. et celi alta videre se cre-
dunt. describētes radio mundum.
mensuraz aeris ipsius colligētes.
Porro autē a fide deuīj. ppetue ce-
cūtatis tenebris implicātur. Da

bentes in primo diei xp̄i. et lu-
men ecclie. et nihil videtes. aperuit
quasi scientes cumia. acuti adva-
na. bebetes ad eterna. et longe di-
spitatōnis anfractu. p̄dentes in
scientie pprie cecitate. Itaqz dum
cupiunt subtilibus volitare smo-
nibus. q̄si noctue in lumine va-
nuerūt. **V**espertilio animal ig-
nobile a vespere nomen accepit.
Est autem volatile. idqz quadru-
pes. et dentibus vtitur. q̄s in alijs
atribus reperiē non soleas. Parit
ut quadrupedia. non oua. Et pul-
los viuentes. **V**olitat autē in aere
auī more. sed crepusculo vesper-
tino cōsuevit offendri. **V**olitat au-
tem. non aliquo pennaz. sed mē-
brane sue fulta remigio. quo su-
spensa velut pennarū volātu cīcū
fertur atqz vegetatur. **H**abet et
illud loc vīle animal. q̄ sibi iniū-
cez adhēret. et quasi specie botrio-
nis ex aliquo loco pendens. ac si se
vltima queqz laxauerit omnes re-
soluuntur. Qd̄ sit quodā munus
re caritatis. que difficile in homi-
nibus hīmōi reperitur. **E**st etiā
galli cantus suavis in noctibus.
nec solum suavis. sed etiam vīlis.
qui quasi q̄dam bonus cohabita-
tor. et dormitante excitat. et solici-
tuni admonet. et viante solatur.
pcessum noctis canora significa-
tione ptestas. **H**oc canente. latro-
nus relinquit insidias. **H**oc ip-
se luifer excitatus oritur celūqz il-

luminat. loc canente mesticiā tre-
pidus nauta deponit. omnisqz cre-
bro vespertini flatibus excitata
tempētas et pcella mitescit. **H**oc
deuotus affectus exilit ad pcan-
dum. legendi quoqz munus in-
staurat. **H**oc postremuz canente.
ipse ecclesie petrus culpam suam
diluit. quam priusqz gallus can-
taret negando contraxerat. Istius
cantu spes omnibus redit. egris
levatur in cōmodū. minuitur do-
lor vulneruz. februm flagrantia
mitigatur. reuertit fides lapsis.
ihesus titubantes respicat. erran-
tes corrigit. Deniqz respexit Pe-
trum et statim error abcessit. **P**ul-
sa est negatō. secuta confessio. qd̄
non fortuitu accidisse. sed ex sen-
tentia domini. lectio docet. **D**ic
enim scriptū est. quia dixit Ihs
ad simonem. Non cantabit gal-
lus priusqz me ter neges. Bene
fortis in die petrus. nocte turbaz-
tur. et ante galli cantum labitur.
et labitur terco. vt scias. non inco-
fulta effusione sermonis ē plap-
sum. sed mentis quoqz mutatio-
ne turbatū. **I**de tamen post galli
cantum fit fortior. et iam dignus
quem xp̄s aspiciat. **O**culi em dñi
sup iustos Agnouit remisse reme-
diū. post quod iam errare non
possit. et in virtute ab errore mu-
tatus amarissime fleuit. vt lacri-
mis suis delēt errore. **R**espice nos
quoqz dñe ihu. vt qnos propria

recognoscant errata. soluamus
pijs fletibus culpā. mereamur in
dulgētiā peccatorū. Ideo cōsulto
sermonem p̄traxim. vt nob̄ q̄z
gallus cātaret. loquētib⁹ subue
miret. quo si quod delictū obrep
fisset in verbo culpā xp̄e donares.
Da q̄so lacrimas petri. nolo leti
ciam p̄ctōris. fleuerūt hebrei ⁊ p
mare sunt de hiscentib⁹ vndis li
berati. Letatus est pharao. q̄ he
breos tēbat inclusos. ⁊ mari mer
sus cum populo suo occidit. Exul
tauit ⁊ iudas in mercede p̄ditōis
fue. sed ip̄ius se mercedis fue la
queo strangulavit. Fleuit errore
fium petrus. ⁊ meruit vt aliorū
aboleret errores. Claudere debea
mus. tēpus est quo melius aut ta
cetur. aut fletur. Tēpus est quo
celebrat indulgentia p̄ctōrum.
Nob̄ quoqz gallus iste misticus
in sacris cantet. Quoniam; iam pe
tri gallus in nostro sermone cāta
uit. fleat pro nob̄ petrus qui p̄ se
benefleuit. ⁊ in nos pia xp̄i ora ⁊
uertat. Approparet dñi ihu passio
que cotidie delicta nra condonat.
⁊ munus remissionis operatur.
Honus dñs dimittere ieiunos n
vult. ne q̄s deficiat in via. Si ille
dicit. misereor huius turbe. tridu
um est q̄ p̄seuerat mea ⁊ non ha
bent escam. ⁊ dimittere eos ieiun
os nolo. ne deficiat in via. cuius
intēta sermoni maria. apparatus
recusabat epularū. quātoniagis

nos cōsiderare debemus. quia nō
multi sūt qui in verbo dei viuunt.
⁊ ideo refectio corporis desiderat.
Certo illius triduo. nostrum hoc
post tridui laboriosius est. Et idō
qui cum aib⁹ lufsim. cum gallo
cātauimus. iam dñi canamus mi
steria. ⁊ ad corpus ihu cōueniat
aquile. p̄ctōrum ablutōe renoua
te. Jam enim cetus ille magnus. ve
rum nob̄ ionam reddidit. ⁊ ḡtu
lemur. qđ factō nobis est vespere
dies q̄ntus. fiat nob̄ mane dies
sextus.